CÓDIGO DO CERTIFICADO: 72GR7-Q95A2-AAH58-HQ0PP VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/72GR7-Q95A2-AAH58-HQ0PP

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
NA PREVENÇÃO DE QUEDAS EM IDOSOS: RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de DOUGLAS SETIMO
DO ROZARIO , GABRIELE TEIXEIRA BRAZ DE SOUZA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante a retransmissão do IV Congresso Brasileiro de Saúde Pública, realizada no período de 10 a 13
de março de 2025.

Nova Olinda/CE, 02 de junho de 2025.

	R - Certificado de apresentação de trabalho